
 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 2023. december 15-én 9:30 órai 

kezdettel Veszprémben, a Megyeháza Egry József termében megtartott nyílt üléséről. 

Jelen voltak:   Polgárdy Imre Lajos, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Vörösmarty Éva, a vármegyei közgyűlés alelnöke 

Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Benedek Szilveszter 

Deák Istvánné 

Grőber Attila 

Horváth Ernő József 

Ihász Norbert Benjamin  

Kis Virág Enikő  

Nagyné Bátor Alexandra  

Papp Tamás 

Polt Balázs 

Ravasz Tibor Zsolt  

Szöllősi János László 

Tábori Ferenc, képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette:  

Dobó Zoltán  

Eszli István, képviselők 

 

Jelen voltak továbbá: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Lóth-Széles Vivien Fanni, irodavezető 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Várszegi Bernadett, irodavezető 

Fabacsovics Zoltán, irodavezető 

Cseh György, informatikus 

Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 

 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület ülésén megjelent képviselőtársait, a hivatal munkatársait. 

 

Polgárdy Imre  

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 15 fő jelen van, az ülés 

határozatképes. Távolmaradását előzetesen bejelentette Dobó Zoltán és Eszli István képviselő.  

Elmondta, mielőtt az év utolsó munkaülését megkezdi a közgyűlés szeretné megköszönni az 

eddig végzett közös munkát, és együtt-gondolkodást, jó szívvel kívánt valamennyi 

munkatársának Áldott Ünnepeket, s kérte fogadják szeretettel az asztalokra korábban 

kihelyezett karácsonyi ajándékot. 

 

Rátért a munkára, és tájékoztatott, hogy a közgyűlés tagjainak tiszteletdíjáról, juttatásairól, 

költségtérítéséről szóló 2/2023. (II. 17.) önkormányzati rendelet módosításának előkészítése 

folyamatban van, azt a frakcióvezetőkkel történt teljeskörű egyeztetés lefolytatását követően az 

elmúlt időszak tapasztalatait figyelembevéve terjeszti a közgyűlés elé. 

 

Az ülés napirendjével kapcsolatban az alábbi bejelentést tette: 

Iktatószám: 02/409-14/2023. 
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„Sürgős minősítésű indítvány” megjelöléssel előterjesztés készült a következő címmel: 

„Döntés a TOP_PLUSZ-3.1.1-21-VE1-2022-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés – Plusz” című projekt megvalósítása során 

Együttműködési Megállapodás megkötéséről”. 

 

Tájékoztatta a közgyűlés tagjait, hogy a sürgős minősítésű indítvány írásos anyaga 2023. 

december 14-én valamennyi képviselő részére megküldésre került. 

 

Ismertette, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének a Veszprém Vármegyei 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. (XII. 9.) önkormányzati 

rendelet 11. § (10) bekezdésében foglaltak alapján a sürgős minősítésű indítvány napirendre 

tűzéséről – az Ügyrendi Bizottság javaslata alapján - a testület vita nélkül dönt. 

 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2023. december 15-ei ülésén a sürgős minősítésű 

indítványt tárgyalásra alkalmasnak minősítette, és javasolta annak napirendre tűzését. 

 

Az elhangzottakra figyelemmel indítványozta, hogy a közgyűlés ügyrendi határozattal döntsön 

arról, hogy a sürgős minősítésű indítványt napirendre tűzi. 

Kérte képviselőtársait, hogy szavazzanak az Ügyrendi határozatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül ügyrendi határozatban döntött arról, hogy az Ügyrendi 

Bizottság javaslata alapján a „Döntés a TOP_PLUSZ-3.1.1-21-VE1-2022-00001 

azonosítószámú, „Veszprém megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés – 

Plusz” című projekt megvalósítása során Együttműködési Megállapodás megkötéséről” tárgyú 

sürgős minősítésű indítványt a közgyűlés jelen ülésén napirendre tűzi. 

 

Polgárdy Imre 

Megállapította, hogy a közgyűlés az Ügyrendi Bizottság javaslata alapján a sürgős minősítésű 

indítvány napirendre tűzéséről döntött. 

 

Bejelentette, hogy az Ügyrendi Bizottság a 2023. december 15-i ülésén a nyílt ülés napirendi 

tervezetét tárgyalásra alkalmasnak minősítette. 

Indítványozta a kiküldött meghívó, valamint a meghozott ügyrendi határozat alapján a napirend 

elfogadását azzal, hogy a sürgős minősítésű előterjesztést a kiküldött meghívóban szereplő 

„Döntés a TOP_Plusz-3.1.3-23 kódszámú, „Helyi humán fejlesztések” című felhívásra 

támogatási kérelem benyújtásáról” tárgyú napirendi pontot követően tárgyalja meg a 

közgyűlés. 

Kérte képviselőtársait szavazzanak a napirendről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 
A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

64/2023. (XII. 15.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 2023. december 15-ei nyílt ülésének 

napirendjéről 
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A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a 2023. december 15-ei nyílt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról 

szóló 6/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Szász Jutka, irodavezető  

  Farkas Barbara, költségvetési referens 
 

2. Kitüntető díjak, elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

 Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 
 

3. Döntés testvérmegyei partnerség létrehozásáról Veszprém vármegye és a mongóliai 

Bayankhongor tartomány között 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Lóth-Széles Vivien Fanni, irodavezető  
  

4. Döntés a TOP_Plusz-3.1.3-23 kódszámú, „Helyi humán fejlesztések” című felhívásra 

támogatási kérelem benyújtásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Várszegi Bernadett, irodavezető  

 Bognár Csaba, pályázati koordinátor 
 

5. Döntés a TOP_PLUSZ-3.1.1-21-VE1-2022-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés – Plusz” című projekt 

megvalósítása során Együttműködési Megállapodás megkötéséről 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Várszegi Bernadett, irodavezető  

 Rauch Barbara, pályázati koordinátor 
 

6. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat, a Veszprém Vármegyei Önkormányzati 

Hivatal, a Veszprém Vármegyei Német Önkormányzat és a Veszprém Vármegyei 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 
Előadó: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

Előkészítésért felelős: Unger Ferencné, belső ellenőrzési vezető, MEGOLDÁS 2006. 

Ellenőrzési és Szolgáltató Kft.  

 Szász Jutka, irodavezető  

 Farkas Barbara, költségvetési referens 

 

7. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 2024. évi munkatervének 

megállapítása 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

 Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 
 

8. Beszámoló a Veszprém Vármegyei Értéktár Bizottság 2023. évi tevékenységéről 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 
 

9. Jelentés a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 

Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 
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Előkészítésért felelős: Halmi-Tóth Mónika, önkormányzati referens 
 

10. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

(2023. november 16. – 2023. november 30.) 
Előadó: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Nagy-Tóth Petra Ágnes, titkársági referens 
 

11. KÖZMEGHALLGATÁS 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról 

szóló 6/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben szereplő rendelet módosítást a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 

18/2023. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat 2023. évi költségvetésének megállapításáról szóló 

6/2023. (II.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

2. Kitüntető díjak, elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetet a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlésének 

19/2023. (XII. 16.) önkormányzati rendelete 

kitüntető díjak, elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3. Döntés testvérmegyei partnerség létrehozásáról Veszprém vármegye és a mongóliai 

Bayankhongor tartomány között 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és a határozati 

javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

 

Dr. Áldozó Tamás 

Elmondta, hogy emlékezete szerint körülbelül 15 évvel ezelőtt, vagy régebben tárgyaltak 

hasonló mongóliai megkeresést, melyen akkor jókat viccelődtek, és a kezdeményezést nem 

támogatta a közgyűlés. Tudomására jutott azonban, hogy a mongol értelmiség jelentős része 

(akik most 60 + évesek) magyar egyetemeken, Budapesten tanultak és szereztek diplomát. Így, 

mint mondta, ez azt jelenti, hogy van egy olyan elkötelezett és befolyásos csoport Mongóliában, 

akikre lehet számítani a mongol-magyar kapcsolatok építése során, és megjegyezte, hogy 

Mongólia ásványi kincsekben rendkívül gazdag ország. Véleménye volt, hogy látszólag 

megfoghatatlan kapcsolatnak tűnik a jelenlegi kezdeményezés, de szerinte van értelme. 

A korábbi kezdeményezés kapcsán elmondta, az akkori megyegyűlésben képviselőtársaival 

megbeszélték, hogy saját költségükre kiutaznak Mongóliába, de sajnos az nem sikerült. 
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Elmondta, továbbra is úgy gondolja, hogy saját költségre kiutazna, és ha valaki más is úgy 

gondolja, akkor szívesen csatlakozna, hogy Veszprém vármegye jó hírnevét vigyék a mongóliai 

Bayankhongor tartományba, és hozzák a vármegyébe a mongol tartomány jó hírét. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

65/2023. (XII.15.) határozata 

Testvérmegyei partnerség létrehozásáról Veszprém vármegye és a mongóliai Bayankhongor 

tartomány között 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés testvérmegyei 

partnerség létrehozásáról Veszprém vármegye és a mongóliai Bayankhongor tartomány 

között” tárgyú előterjesztést és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. tv. 42. § 6. pontjában rögzített hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozza: 

 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése támogatja Veszprém vármegye és a 

mongóliai Bayankhongor tartomány közötti testvérmegyei kapcsolat létrehozását. 

 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét Veszprém 

vármegye és Bayankhongor tartomány közötti együttműködési megállapodás 

aláírásával kapcsolatos előkészítő feladatok tekintetében a szükséges intézkedések 

megtételére.  

 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri elnökét, hogy a határozatban 

foglaltakról tájékoztassa Bayankhongor tartomány polgármesterét, D. Munkhsaikhan 

urat, Kövér László elnök urat, valamint Dr. Obrusánszki Borbála Anna nagykövet 

asszonyt. 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal  

2. pont tekintetében: folyamatos  

3. pont tekintetében: 2023. december 20. 

Felelős: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

 

4. Döntés a TOP_Plusz-3.1.3-23 kódszámú, „Helyi humán fejlesztések” című felhívásra 

támogatási kérelem benyújtásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben szereplő határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 
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Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

66/2023. (XII.15.) határozata 

a TOP_Plusz-3.1.3.-23 kódszámú „Helyi humán fejlesztések” című felhívásra támogatási 

kérelem benyújtásáról 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés a TOP_Plusz-

3.1.3-23 kódszámú, „Helyi humán fejlesztések” című felhívásra támogatási kérelem 

benyújtásáról” tárgyú előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért azzal, hogy a Veszprém 

Vármegyei Önkormányzat, mint konzorciumvezető, Magyarország Kormányának - az 

Európai Unió társfinanszírozásával megvalósuló - TOP_Plusz-3.1.3-23 kódszámú „Helyi 

humán fejlesztések” című felhívására (a továbbiakban: Felhívás) az alábbiak szerint 

támogatási kérelmet nyújtson be  

a) a Felhívás 2.1.1. A) pontjában meghatározott meglévő Szolgáltatási Út Térkép és 

Vármegyei Esélyteremtő Paktum felülvizsgálata, módosítása és a 

b) a Felhívás 2.1.1 B) pontjában foglaltak szerinti szolgáltatáshiányokra válaszoló 

intézkedések megvalósítása tevékenységekre, 

összesen 600 millió Ft keret összeggel. 

 

2. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felhatalmazza Elnökét, hogy a 

határozat 1. pontjában megnevezett támogatási kérelem tekintetében: 

a) az érintett konzorciumi tagokkal (Pécsi Tudományegyetem (Műszaki Informatikai 

Kar), Pápai Szakképzési Centrum, Veszprémi Érseki Főiskola, Élő Forrás 

Hagyományőrző Egyesület) az együttműködési szándéknyilatkozatokat aláírja, 

b) a támogatott projekt szakmai koordinációját irányítsa. 

 

3. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése felkéri a Vármegyei Jegyzőt, hogy a 

támogatási kérelem előkészítésével, benyújtásával és a támogatott projekt 

projektmenedzsmenti feladatai ellátásával kapcsolatos szükséges intézkedéseket tegye 

meg. 

 

Határidő:  1. pont tekintetében: 2024. január 12. 

2. a) pont tekintetében: 2024. január 12. 

2. b) pont tekintetében: folyamatos 

3.pont tekintetében: folyamatos 
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Felelős: 1-2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

3. pont tekintetében: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

 

 

5. Döntés a TOP_PLUSZ-3.1.1-21-VE1-2022-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés – Plusz” című projekt 

megvalósítása során Együttműködési Megállapodás megkötéséről (sürgős minősítésű) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

67/2023. (XII.15.) határozata 

TOP_ PLUSZ-3.1.1-21-VE1-2022-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei foglalkoztatási-

gazdaságfejlesztési együttműködés – Plusz” című projekt megvalósítása során 

Együttműködési Megállapodás megkötéséről 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Döntés a TOP_PLUSZ-

3.1.1-21-VE1-2022-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei foglalkoztatási-

gazdaságfejlesztési együttműködés – Plusz” című projekt megvalósítása során 

Együttműködési Megállapodás megkötéséről” tárgyú előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 

1. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) 

egyetért a TOP_PLUSZ-3.1.1-21-VE1-2022-00001 azonosítószámú, „Veszprém 

megyei foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés - Plusz” című projekt 

megvalósítása során a Veszprém Vármegyei Önkormányzat, a Veszprém Vármegyei 

Önkormányzati Hivatal, a Veszprém Vármegyei Kormányhivatal és Herend Város 

Önkormányzata között létrejövő – a határozat mellékletét képező – Együttműködési 

Megállapodás (a továbbiakban: Megállapodás) megkötésével. 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza Elnökét a Veszprém Vármegyei Önkormányzat a 

Megállapodás aláírására. 
 



 

9 

 

3. A Közgyűlés felkéri a Vármegyei Jegyzőt, mint a Veszprém Vármegyei Önkormányzati 

Hivatal vezetőjét a Megállapodás aláírására, valamint a Megállapodás aláírásával és 

benyújtásával kapcsolatos további szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  1. pont tekintetében: azonnal 

  2. és 3. pont tekintetében: 2023. december 22. 

Felelős: 1 és 2. pont tekintetében: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

3. pont tekintetében: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat, a Veszprém Vármegyei Önkormányzati 

Hivatal, a Veszprém Vármegyei Német Önkormányzat és a Veszprém Vármegyei 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

68/2023. (XII.15.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat, a Veszprém Vármegyei Önkormányzati Hivatal, a 

Veszprém Vármegyei Német Önkormányzat és a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Vármegyei Önkormányzat, a 

Veszprém Vármegyei Önkormányzati Hivatal, a Veszprém Vármegyei Német Önkormányzat 

és a Veszprém Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervét 

a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Imre László, vármegyei jegyző 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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7. A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 2024. évi munkatervének 

megállapítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottságok az előterjesztést megtárgyalták és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolták. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

69/2023. (XII.15.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 2024. évi munkatervének megállapítása 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a vármegyei közgyűlés 2024. évi 

munkatervét a határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 

 

Határidő: folyamatos, illetve 2024. december 31. 

Felelős: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

8. Beszámoló a Veszprém Vármegyei Értéktár Bizottság 2023. évi tevékenységéről 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Bejelentette, hogy az illetékes szakbizottság az előterjesztést megtárgyalta és az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a közgyűlésnek elfogadásra javasolta. 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatról. 
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A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

70/2023. (XII.15.) határozata 

a Veszprém Vármegyei Értéktár Bizottság 2023. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadása 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Beszámoló a Veszprém 

Vármegyei Értéktár Bizottság 2023. évi tevékenységéről” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése a Veszprém Vármegyei Értéktár Bizottság 

2023. évi tevékenységéről szóló beszámolót a határozat melléklete szerinti tartalommal 

elfogadta. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

9. Jelentés a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről 

(II.). (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a határozati javaslatelfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodással nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 

71/2023. (XII.15.) határozata 

a közgyűlés lejárt határidejű határozatairól (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 

 

A Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése az 57/2023. (XI. 23.) határozatra, az 

58/2023. (XI.23.) határozat 3. pontjára, az 59/2023. (XI.23.) határozat 3. pontjára és a 60/2023. 

(XI.23.) határozat 3. pontjára adott jelentést elfogadta. 
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A közgyűlés a bizottságoknak az elmúlt időszakban hozott döntéseiről szóló tájékoztatót 

tudomásul veszi. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a vármegyei közgyűlés elnöke 

 

 

10.  Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

(2023. november 16. - 2023. november 30.) 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 

tájékoztató tudomásulvételéről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése 14 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről szóló 

tájékoztatót tudomásul vette. 

1 fő nem vett részt a szavazásban. 

 

 

11. Közmeghallgatás 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy munkaülés utolsó napirendi pontjaként a Közgyűlés 

közmeghallgatást hirdetett a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 54. § szerint. 

 

Bejelentette, hogy a közmeghallgatás kapcsán írásbeli észrevétel, kérdés nem került benyújtása.  

Megkérdezte, hogy a közmeghallgatásra érdeklődő érkezett-e. 

 

Megállapította, hogy a közmeghallgatásra érdeklődő nem érkezett. 

 

Elmondta, hogy a Veszprém Vármegyei Önkormányzat Közgyűlése alakuló ülésének 

évfordulója alkalmából tartandó ünnepi megemlékezés 11:00 órakor kezdődik a Szent István 

teremben, amelyre nagy tisztelettel hívott mindenkit. 
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Megköszönte képviselőtársai egész éves munkáját, az ülést 9 óra 46 perckor berekesztette. 

 

k.m.f. 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. Dr. Imre László s.k. 

 vármegyei közgyűlés elnöke vármegyei jegyző 


